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Tipi zhvillon

Kont/Mar procedure
Kontrate/ |v.kuader: Kohae ne
Marvesh |mall/sherb | Fondi Limit pa | Shpenzime me planifikua | prokurimi
kuader im/pune  |[TVSH TVSH Burimi i Financimit Lloji i procedurés sé prokurimit CPV Ked |r t

back up te QKUM-s& . 20AEI102 64,000,000 80,000,000 Buxheti i shtetit Progedurs e hapur OBP
Godinén ¢ re fe back up te KL = 20AE103 833,333 1,000,000 Buxheti i shtetit Procedure e Vitit 2024/kontrata nenshknuar 2025 QKUM
J per QKUM L 3 | 18BB181 150,000,000 180,000,000 Buxheti i shtetit Procedure e hapur mbi kufirin e larte monetar Omwl_
M pertundimiar to Godines se re backup te QKUM sipas VKM nr 216, dfle 22AC664 496,634 595,961 Buxheti i shetit Negocim UPT
“ oK b pror Njesine e Koordinimit te or.iﬂ L 20AE209 10,833,333 13,000,000 Buxheti i shtetit Procedure e hapur AKSHI
: 226,163,301 274,595,961
102 malira dhe shertsimi) o
. g 1,000,000 1,200,000 Buxheti i shtetit Blerje & vozel Dhjetor QKUM
833,333 1,000,000 Busxheti i Shtent Blerje e voge! Dhjetor QKUM
o 1,000,000 1,200,000 Buxheti i Shtetit Blerje e vogel Dhjetor QKUM
5 ) o 1,000,000 1,200,000 Busxheti i Shtetit Blerje e vogel Dhjetor QKUM
aby staypshkrime) = B R o 1,000,000 1,200,000 Buxheti i Shtetit Shiypshkronia e letrave me viere Dhjetor QKUM
o . 1,000,000 1,200,000 Buscheti i Shtetit Blerje e vouel Dhjetor QKUM
ierberesy per ‘ersonelin ¢ sherbinut te urgiences 26,302,800 31,563,360 Buxheti i Shtetit Marveshie kuader flim per 2 vjet Dhjetor OBP
ckesore %” - o i 23,333,333 28,000,000 Buxheti i shtetit Procedure e hapur mbi kufirin e larte monstar Dhjetor QKUM
\\\ 1,000,000 1,200,000 Buxheti i Shetit Blerie e vouel Dhjetor QKUM
- - 83,333 100,000 Busheti i Shtetit P.e shycite OKUM
SDN dhe Intemei V2025 - 1,925,400 2,310,480 Buheti | shterit Procedure & hapur Dhietor | QKUM
- 5,000,000 6,000,000 Buxheti i shtetit Nevocim Dhjetor QKUM
o 880,011 1,056,013 Buxheti i Shtetit Kontrate ne vazhdim Dhjetor QKUM
o - 1,250,000 1,500,000 Busxheti i Shtetit Procedure ¢ hapur e thieshtuar Dhjetor QKUM
et ¢ QK1LIM-se kontrata 2024-2025 - 6,593,118 7,911,741 Buxheti i shietit Kontrate ne vazhdim QKUM
uiise fizike ne ambjentet e OKUM-se 2025-2026 kontrate e re == 15,833,333 19,000,000 Buxheti i shtetit Neuocim{Kontrate me Illyrian Guard sh.a| Dhietor QKUM
1,000,000 1,200,000 Buxheti i shtetit Blesje e vouel Dhjetor QKUM
il > 5,112,380 6,134,856 Buxheti i Shtetit Kontrate ne vazhdim QKUM
v .1 9,900,000 11,880,000 Buxheti i shtetit MK- Procedurer e hapur e hjesk Dhijetor QKUM
= 4,300,000 5,160,000 Busxheti i Shtetit OBP marv kuader f. limit 3 viet Dhjetor OF
= o 1,000,000 1,000,000 Buxheti i Bletje ¢ vogel Dhijetor QKUM
5,833,333 7,000,000 Buxheti i shtetit Negocim Dhjetor QKUM
1,666,667 2,000,000 Buxheti i shtetit P d Dhjstor QKUM
o 1,666,667 2,000,000 Buxheti i shtetit Negocim Dhjetor QKUM
ve tehnologjike te QKUM-se e 1,000,000 1,200,000 Buxheti i Shtetit Blerje e vogel Dhijetor QKUM
Ll £ ambyenn perreth codines) - 1,000,000 1,200,000 Buxheti i Shtetit Bleije ¢ vouel Dhjetor QKUM
w re Backup”per QKUM 3,750,000 4,500,000 Buxheti i Shtetit Negocim Dhjetor AKSHI
1,000,000 1,200,000 Buxheti i Shtetit Blerje e vogel Dhjetor QKUM
1,000,000 1,200,000 Buxheti i shtetit Blerje e vogel Dhjetor QKUM
o 5,800,000 5,800,000 Busheti i Shtetit OBP Dhjetor OBP
1,000,000 1,200,000 Buxheti i Shtetit Blegje e vagel Dhjetor QKUM
416,667 500,000 Buxheti i Shtetit Sistem dinamik i biletave Dhjetor QKUM
250,000 300,000 Buxheti i Shtetit Ne.ocim
8,333,333 10,000,000 Buxheti i Shtetit OBP Dhjetor
100,000 120,000 Buxheti | Shtetit Blerje e vogel Dhjetor
w 1,666,667 2,000,000 Buxheti i Shtetit Marv Kuader Dhjetor
L T 1,000,000 1,200,000 Buxheti i Shtetit Blerje e vogel Dhjetor
2,000,000 2,400,000 Buxheti i shtetit Procedure e hapur Dhjetor

146,830,375 174,836,450
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